

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ

โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) กว้าง 6 เมตร ยาว 230 เมตร หน้า 5 ชม.
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,380 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณถนนเชื่อมทางหลวงหมายเลข 102 (หนองหิน) หมู่ที่ 2 ตำบลหาดเลี้ยว อำเภอศรีสัชนาลัย จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหาดเลี้ยว

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,380.00	282.02	389,187.60	1.3642	384.73	530,929.72
1.2	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นที่ทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง MC-70	ตร.ม.	1,380.00	40.33	55,655.40	1.3642	55.02	75,925.10
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	1,380.00	87.61	120,901.80	1.3642	119.52	164,934.24
3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3.1	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	69.10	244.20	16,874.22	1.3642	333.14	23,019.81

คิดราคาเฉลี่ยต่อตารางเมตร =

575.95

รวมค่าก่อสร้าง

794,808.87

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ

(เจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

795,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

582,619.02

=

1.3642



ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอดิสรณ์ พันธุ์เลิศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสาธิต ทองอนันต์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... ประธาน

(นายวิเชียร วรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางสาวลักษณ สุรรเสรีญ)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นางรุ่งอรุณ คำโหมง)

นายกเทศมนตรีตำบลหาดเสี้ยว